Egidius die Zecker tres quartas partes hereditarii census quinque librarum monete solvendi hereditarie mediatim Remigii confessoris et mediatim pasche ex quatuor jugeribus terre sitis in parrochia de Maren juxta stegam dictam die Paddelaersche Steghe contigue juxta hereditatem

Henrici Oden soen atque tres quartas partes hereditarii census XXXIIII solidorum solvendi hereditarie mediatim Domini et mediatim #Johannis# de domo et area quondam Theoderici Schout de Woudrichem sita in Busco in vico ecclesie atque tres quartas partes medietatis hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvende hereditarie purificationis et in Busco tradende ex molendino venti domini quondam Emondi Rover militis sito ad finem vici Orthensis extra murum opidi de Busco atque ex attinentiis et juribus eiusdem molendini venti singulis et universis hereditarie supportavit Arnoldo de Bladel Jordano Hacke et Johanni Vos de Uden promittens super omnia ratam servare. Testes Spina et Wolph datum sabbato post oculi.

BP 1184 f 103v 03 za 28-03-1405.

Voornoemde Egidius die Zecker droeg over aan voornoemde Arnoldus van Bladel, Jordanus Hacke en Johannes Vos van Uden $\frac{3}{4}$ deel van een b-erfcijs van 20 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van wijlen Henricus Boijen de oudere, nu van Willelmus Broet, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Henricus Hadewigen bontwerker enerzijds en erfgoed van wijlen Albertus Gielijs soen vleeshouwer anderzijds, welk $\frac{3}{4}$ deel voornoemde Egidius verworven had van de broers Laurencius en Henricus, kvw Johannes van Gael, en Johannes van Uden.

Dictus Egidius tres quartas partes hereditarii census XX solidorum monete solvendi hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area quondam Henrici Boijen senioris nunc ad Willelmum Broet spectante sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Henrici Hadewigen pellificis ex uno et inter hereditatem quondam Alberti Gielijs soen carnificis ex alio quas tres quartas partes dictus Egidius erga Laurencium Henricum fratres liberos quondam Johannis de Gael et Johannem de Uden acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo Jordano et Johanni predictis cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 103v 04 za 28-03-1405.

Voornoemde Arnoldus, Jordanus en Johannes Vos beloofden voornoemde Egidius schadeloos te houden van alle cijnen en pacht en de brieven daarvan.